
PLESZEWSKIE LINIE  AUTOBUSOWE
Rozkład : Pleszew-Grab-Gizałki
Ważny od:  29.09.2014 r.   
           

PRZYSTANKI Lp nr
prz 

nr
drogi

km su-
ma

Pręd-
kość

S S

Pleszew ul. Szpitalna 1 0.00 0.00 0.00 14:30 15:30

Pleszew ul. Poznańska II 2 0.6 0.6 36.0 14:31 15:31

Pleszew ul.Poznańska I 3 0.5 1.1 30.0 14:32 15:32

Pleszewa ul. Reja (blok nr 3) 4 01 4361P 0.9 2.0 27.0 14:34 15:34

Pleszew ul. Św. Ducha 5 1.0 3.0 30.0 14:36 15:36

Pleszew ul. Marszewska (posesja nr 40) 6 02 4308P 0.6 3.6 18.0 14:38 15:38

Marszew 7 1.5 5.1 45.0 14:40 15:40

Czermin Wola Duchowna ( skrzyż.z dr. 4335P) 8 02 4308P 2.3 7.4 34.5 14:44 15:44

Czermin Kościół 9 2.2 9.6 44.0 14:47 15:47

Broniszewice (Żale) 10 05 4311P 1.7 11.3 51.0 14:49 15:49

Broniszewice (Kościół) 11 03 4311P 1.7 13.0 51.0 14:51 15:51

Broniszewice ( szkoła) 12 01 4311P 1.9 14.9 57.0 14:53 15:53

Broniszewice   (skrzyż.z dr. 4311P) 13 01 4315P 0.6 15.5 36.0 14:54 15:54

Broniszewice (skrzyż.z dr. 4334P) 14 04 4315P 0.8 16.3 48.0 14:55 15:55

Żbiki (skrzyz.z dr. gminną) 15 01 4315P 1.1 17.4 33.0 14:57 15:57

Żegocin  (Piekarnia) 16 02 4315P 2.7 20.1 54.0 15:00 16:00

Pieruszyce  (skrzyż.z dr. 4316P) 17 02 4308P 3.0 23.1 60.0 15:03 16:03

Wieczyn (posesja nr20) 18 02 4308P 1.0 24.1 30.0 15:05 16:05

Wieczyn (skrzyż.z dr. 4314P) 19 04 4308P 1.7 25.8 51.0 15:07 16:07

Grab 20 1.5 27.3 45.0 15:09 16:09

Nowa Wieś RSP 21 3.0 30.3 60.0 15:12 16:12

Czołnochów 22 2.0 32.3 60.0 15:14 16:14

Czołnochów  (skrzyż.dr.gminna) 23 01 4312P 0.9 33.2 54.0 15:15 16:15

Szymanowice  ( skrzyż. Kościół)      24 02 4312P 1.0 34.2 60.0 15:16 16:16

Leszczyca 25 2.5 36.7 50.0 15:19 16:19

Gizałki SKR 26 1.5 38.2 45.0 15:21 16:21

Gizałki,ul. Kolejowa (warsztaty terapii) 27 01 3090P 1.0 39.2 30.0 15:23 16:23

Prędkość komunikacyjna 37.9 37.9

Prędkość techniczna 44.3 44.3

 S - Kursuje w dni nauki szkolnej.

28



PLESZEWSKIE LINIE  AUTOBUSOWE
Rozkład : Gizałki-Grab-Pleszew
Ważny od:  29.09.2014 r.
              

PRZYSTANKI Lp nr
prz.

nr
drogi

km su-
ma

Pręd-
kość

S S

Gizałki,ul. Kolejowa (warsztaty terapii) 1 01 3090P 0.00 0.00 0.00 6:59 15:29

Gizałki SKR 2 1.0 1.0 60.0 7:00 15:30

Leszczyca 3 1.5 2.5 45.0 7:02 15:32

Szymanowice ( skrzyż. Kościół)      4 02 4312P 2.5 5.0 50.0 7:05 15:35

Czołnochów (skrzyż.dr.gminna) 5 01 4312P 1.0 6.0 30.0 7:07 15:37

Czołnochów 6 0.9 6.9 54.0 7:08 15:38

Nowa Wieś RSP 7 2.0 8.9 40.0 7:11 15:41

Grab 8 1.0 9.9 60.0 7:12 15:42

Wieczyn (skrzyż.z dr. 4314P) 9 01 4308P 1.5 11.4 45.0 7:14 15:44

Wieczyn (posesja nr20) 10 03 4308P 1.7 13.1 51.0 7:16 15:46

Pieruszyce  (skrzyż.z dr. 4316P) 11 01 4308P 1.0 14.1 60.0 7:17 15:47

Żegocin (Piekarnia) 12 02 4315P 3.0 17.1 45.0 7:20 15:50

Żbiki (skrzyż.z dr. gminną) 13 01 4315P 2.7 19.8 54.0 7:23 15:53

Broniszewice  (skrzyż.z dr. 4334P) 14 04 4315P 1.0 20.8 60.0 7:24 15:54

Broniszewice  (skrzyż.z dr. 4311P) 15 01 4315P 0.9 21.7 54.0 7:25 15:55

Broniszewice (szkoła) 16 01 4311P 0.6 22.3 36.0 7:26 15:56

Broniszewice (Kościół) 17 03 4311P 1.9 24.2 57.0 7:28 15:58

Broniszewice Żale 18 05 4311P 1.7 25.9 51.0 7:30 16:00

Czermin Kościół 19 1.7 27.6 51.0 7:32 16:02

Czermin Wola Duchowna (skrzyż. z dr. 4335P) 20 01 4308P 2.2 29.8 66.0 7:34 16:04

Marszew 21 2.3 32.1 34.5 7:38 16:08

Pleszew ul. Marszewska  (posesja nr 40) 22 02 4308P 1.5 33.6 45.0 7:40 16:10

Pleszew ul. Św.Ducha 23 0.6 34.2 18.0 7:42 16:12

Pleszew ul. Reja (blok nr 8) 24 02 4361P 1.0 35.2 30.0 7:44 16:14

Pleszew ul. Poznańska I 25 0.7 35.9 21.0 7:46 16:16

Pleszew ul. Poznańskia II 26 0.4 36.3 24.0 7:47 16:17

Pleszew ul. Szpitalna 27 0.9 37.2 27.0 7:49 16:19

Prędkość komunikacyjna 37.8 37.8

Prędkość techniczna 44.6 44.6

 S - Kursuje w dni nauki szkolnej.

28


